technicznych określonych w regulaminie tego sklepu: 
https://sklep.dreame-polska.pl/.  

3.​ PRODUKTY W PROMOCJI 
3.1.​ Promocją objęte są następujące Produkty: 

3.1.1.​ Robot sprzątający L50 Ultra, którego najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką wynosi 3199 zł (słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych) brutto, EAN: 6977328065278; 

3.2.​ Nabywca po wcześniejszym wyborze Produktu podczas przeglądania 
koszyka zakupowego będzie mógł dodać AIRSTYLE PRO, którego najniższa 
cena z 30 dni przed obniżką wynosi 949 ZŁ (słownie dziewięćset czterdzieści 
dziewięć złotych)  EAN: 6977328063168 w promocyjnej cenie 199 PLN 
produktu, do wyczerpania zapasów akcji gratisowej. 

3.3.​ Przy zakupie Produktu w sklepie internetowym, o którym mowa w pkt 2.2.1 
Nabywca może uczestniczyć w Promocji poprzez dobrowolne dodanie